
Planning des cours / DNSPM et DE / Semestre d'automne 2023-2024 / MAA
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DE DNSPM

institut supérieur

des arts et du design

de Toulouse

9h

10h

8h

12h

Lundi Mercredi

8h

9h

10h

11h

Mardi

Prépa

à la vie pro. 5

L. Belaubre

Site UT2J

Prépa

à la vie pro. 3

L. Belaubre

Site UT2J

13h

14h

15h

16h

17h

8h

9h

10h

11h

12h

Environne-

ment pro 

DE3

Voir agenda

Site La 

Vache 

Accompa-

gnement 

projet 

personnel

D. 

Haudrechy

Site Music 

Halle

16h

17h

18h

11h

12h

13h

14h

15h

Pédagogie / Didactique 1

K. Cobo

Site UT2J

18h

16h

Pédagogie / Didactique 3

K. Cobo

Site UT2J

Les numéros à côté des cours correspondent au semestre. Ex : DNSPM1 devra faire la préparation à la vie professionnelle 1 au semestre d'automne et la préparation à la vie professionnelle 2 au semestre d'hiver.
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Prépa

à la vie pro.  1

L. Belaubre

Site UT2J

FM 1

C. Suhubiette

Site UT2J

Arrangement 1

T. Gonzalez

Site UT2J

Atelier répertoire 

éclectique

D. Haudrechy

Site Music Halle

RDV 

ponctuels 

DE

Voir agenda

Site La 

Vache ou 

CRR 

Toulouse

Jeudi Vendredi

Stages 

ponctuels 

DE3 

(2 fois dans 

l'année), 

agenda à la 

rentrée13h

14h

15h

8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h


